
Kraków, 15.12.2023 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

 

dot. sprawy:  77/ZP/2023 

 

Szanowni Państwo, 

 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na Roboty remontowe w budynkach nr 1,4,32, 

wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej: 

 
Pytanie 1  

czy jest opracowany projekt instalacji elektrycznej i strukturalnej w bud. nr 4 , czy należy go wykonać? 

Odpowiedź : Zamawiający nie posiada projektu instalacji elektrycznej, należy wykonać dok. Powykonawczą. 

Pytanie 2  

czy w pokojach biurowych bud.32, ma być zastosowana wykładzina z przeznaczeniem do szpitali ?  

Odpowiedź : nie, natomiast należy zastosować wykładzinę z przeznaczeniem do obiektów użyteczności publiczności.  

Pytanie 3 

czy zostanie udostępnione pomieszczenie pracownicze oraz magazynowe dla wykonawcy, na czas remontu ? 

Odpowiedź : nie 

Pytanie 4  

Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie ujętych w przedmiarze „ Prace naprawcze po zalaniu budynku nr 1 – 

Poliklinika „ 

W poz. 1.3.8 oraz 1.4.8 ( Wymiana czujek i innych urządzeń ze stropu GK) – jakiego rodzaju czujek i urządzeń należy 

przyjąć do wyceny? 

Odpowiedź : Zamawiający usuwa tę pozycję, ofertę należy sporządzić z pominięciem tej pozycji.  

Pytanie 5  

W przedmiarach robót dla części I (budynek nr I) przedmiotowego postępowania widnieje pozycja "Wymiana czujek 

i innych urządzeń ze stropu GK". Proszę o określenie o jakie urządzenia chodzi. (zdjęcia lub model urządzeń) 

Odpowiedź : Zamawiający usuwa tę pozycję, ofertę należy sporządzić z pominięciem tej pozycji. 

Pytanie 6  

Pozycje kosztorysowe: 

 1.1.2 - Wymiana swicha w serwerowni z uruchomieniem systemu 1szt  - Proszę o podanie parametrów 

technicznych,  model – producent. 

Odpowiedź : 

HP J9729A 2920-48G-POE+ Switch wyposażony w  moduł HP J9731A 2-port 10-GbE SFP+ 

 Pytanie  7  

1.3.8 - Wymiana czujek i innych urządzeń ze stropu GK  28 szt – Proszę o podanie rodzaju czujek ( czujka ruchu 

PIR?, czujka P.POZ?)  Jeśli chodzi o system SAP to proszę o podanie Producenta zainstalowanego systemu oraz 

modelu czujek P.POŻ. 

Odpowiedź : Zamawiający usuwa tę pozycję, ofertę należy sporządzić z pominięciem tej pozycji. 

 

 



Pytanie  8  

1.4.8 - Wymiana czujek i innych urządzeń ze stropu GK  27 szt – Proszę o podanie rodzaju czujek ( czujka ruchu PIR?, 

czujka P.POZ?)  Jeśli chodzi o system SAP to proszę o podanie Producenta zainstalowanego systemu oraz modelu 

czujek P.POŻ. 

Odpowiedź : Zamawiający usuwa pozycję z czujkami (ofertę należy sporządzić z pominięciem te pozycji), instalacja 

ppoż. nie podlega remontowi.  

Pytanie  9 

 1.5.6 - Wymiana czujek i innych urządzeń ze stropu GK  22 szt – Proszę o podanie rodzaju czujek ( czujka ruchu 

PIR?, czujka P.POZ?)  Jeśli chodzi o system SAP to proszę o podanie Producenta zainstalowanego systemu oraz 

modelu czujek P.POŻ. 

Odpowiedź : Zamawiający usuwa pozycję z czujkami (ofertę należy sporządzić z pominięciem te pozycji), instalacja 

ppoż. nie podlega remontowi. 

Pytanie 10 

Czy z uwagi na planowane wykonanie robót na obiekcie zabytkowym , wymagane będą uprawnienia budowlane 

konserwatorskie kierownika budowy w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń  ? 

Odpowiedź : nie są wymagane uprawnienia konserwatorskie.  

Pytanie 11  

Jaki typ gniazd 230V oraz DATA ma być zastosowany pod tynk czy na tynk ?  

Odpowiedź : Zamawiający nie posiada dokumentacji technicznej w tym zakresie, stosowane informacje zostały podane 

przy wizji lokalnej.  

Pytanie 12  

Czy zamawiający przewiduje oprawy awaryjne i ewakuacyjne w pomieszczeniach oraz korytarzach ?  

Odpowiedź : Nie 

Pytanie 13  

Zgodnie z pozycjami 13.2.27 oraz 1.6.13 proszę podanie specyfikację opraw w wartość lm jak czy są to lampy 

natynkowe/podtynkowe ( dane techniczne)?  

Odpowiedź : W związku z tym, ze brak jest dokumentacji technicznej należy przyjąć oprawy które prawidłowo 

doświetla pomieszczenia przeznaczone do remontu  

Pytanie  14  

Proszę o doprecyzowanie pozycji kosztorysowej numer 13.2.24 ? Ilość pomieszczeń z jakimi ilościami opraw LED?  

Odpowiedź : W związku z tym, ze brak jest dokumentacji technicznej należy przyjąć oprawy które prawidłowo 

doświetla pomieszczenia przeznaczone do remontu  

Pytanie 15  

Pozycja 2.3.13 proszę po podanie parametrów lampa sufitowe LED barwa neutralna ? ( Dane techniczne)  

Odpowiedź : W związku z tym, ze brak jest dokumentacji technicznej należy przyjąć oprawy które prawidłowo 

doświetla pomieszczenia przeznaczone do remontu  

Pytanie 16  

Pozycja 3.1.13 czy gniazda RJ45 mają być zakończone gniazdami typu FTP 6a z ekranem ? 

Odpowiedź : tak 

Pytanie 17  

Pozycja 14.2.21 proszę podanie specyfikację opraw 2x20W wartość lm jak czy są to lampy natynkowe/podtynkowe ( 

dane techniczne)?  



Odpowiedź : W związku z tym, ze brak jest dokumentacji technicznej należy przyjąć oprawy które prawidłowo 

doświetla pomieszczenia przeznaczone do remontu  

Pytanie 18  

Pozycja 14.2.28 proszę o doprecyzowanie pozycji kosztorysowej Klalkulacja indywidualna pn. " Inwentaryzacja 

Instalacji Elektrycznej" ? 

Odpowiedź : W związku z tym, ze brak jest dokumentacji technicznej zorganizowana była wizja lokalna w trakcie 

której udostępniono wszystkie pomieszczeni, aby można było zweryfikować kosztorysy oraz ocenić ilość demontaży.  

Pytanie 19  

Czy można złożyć ofertę częściową na jeden pakiet (np. "Pakiet nr 3 - Roboty remontowe w budynku nr 32"), czy 

trzeba złożyć ofertę na wszystkie pakiety? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuścił składanie ofert częściowych, wiec można złożyć ofertę na wybrany pakiet. 

Pytanie 20  

Zwracam się z prośbą o wyznaczenie terminu wizji lokalnej.  

Odpowiedź : nie 

Pytanie 21  

Proszę o wyjaśnienie n/w nieścisłości w przedmiarze rob6t: 

I. Przedmiar: Prace remontowe w budynku nr 32 

1. poz. 8.1.9 - brak ilości 

2. poz. 8.1.10- brak ilości 

3. poz. 10.2.4 - brak ilości 

4. poz. 10.2.5- brak ilości 

5. poz.11.1.10 ,poz. 12.1.11 Grzejniki aluminiowe /wymiana za stare grzejniki żeliwne/ 28+18 szt. Proszę o 

podanie parametr6w grzejnik6w /długość, wysokość, ilość żeberek/ 

Odpowiedź :  

    Ad. 1 -  poz. 8.1.9 - 16,39 m2 

     Ad. 2 -  poz. 8.1.10 - 16,39 m2 

     Ad. 3 -  poz. 10.2.4 - 72,13 m2 

    Ad. 4 -   poz. 10.2.5 - 72,13 m2 

Ad. 5 - W związku z brakiem dokumentacji projektowej parametry grzejników należy do odpowiednio do 

kubatury poszczególnych pomieszczeń. 

Pytanie 22  

Proszę o wyjaśnienie n/w nieścisłości w przedmiarze rob6t: 

II. Przedmiar :Prace remontowe pomieszczeń piwnicznych w budynku nr 4 - Zakład Radiologii i Diagnostyki 

Obrazowej 

1. poz.1.5.8 Grzejniki aluminiowe- kpl 2. Proszę o podanie parametr6w grzejnik6w /długość, wysokość, ilość 

żeberek/ 

Odpowiedź : W związku z brakiem dokumentacji projektowej parametry grzejników należy do odpowiednio 

do kubatury poszczególnych pomieszczeń. 

Pytanie 23  

Proszę o wyjaśnienie n/w nieścisłości w przedmiarze rob6t: 



Przedmiar rob6t Prace remontowe w budynku nr 32 

1. poz. 7.5.1 Montaż rolet wewnętrznych - p.a. roleta w kasecie montowana oddzielnie na każde skrzydło okna 

Proszę o podanie wymiar6w rolet, koloru kaset. Proszę też o informację jaka gramatura tkaniny jest wymagana 

Odpowiedź : Pojedyncze skrzydło okna należy podzielić na dwie rolety o wymiarach 38x78 cm oraz 128x78 

cm.  Min. gramatura tkaniny 180 g/m2. 

Pytanie 24  

Proszę o wyjaśnienie n/w nieścisłości w przedmiarze rob6t: 

W przedmiarze robót instalacja c.o. (część lewa)- parter i I piętro przy wymianie pionów c.o. nie ujęto zaworów 

podpionowych umieszczonych w kanale budynku. Proszę o podanie sposobu wykonania pionów (zamrożenie nie jest 

możliwe do wykonania).  

Odpowiedź : Proponujemy spuścić wodę z budynku, zamontować zawory na pionach, następnie wymieniać 

piony zgodnie z postępem robót. Należy przewidzieć urządzenia grzewcze, które będą ogrzewały 

pomieszczenia używane w danym pionie. 

Zawory ujęto w pozycji 11.1.9   

Pytanie 25  

Prosimy o umożliwienie wizji lokalnej, w przyszły wtorek (28/11/2023) o godzinie 09:00, w celu wzięcia udziału w 

przetargu.  

Odpowiedź : nie 

 

Termin składania i otwarcia bez zmian.  
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